关于 Mysteel 计划调整河北钢厂铁精粉采购价格行情部分地

区指标的通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel 了解，目前唐山德龙产能置换变卖由其他钢厂统一采购，故唐山

德龙钢厂采购行情停更；河北太行 65%碱粉的计价单位发生变化由干基含税现汇

出厂转变为湿基不含税现汇出厂；石家庄敬业目前采购指标 64%酸粉更换为 63%

酸粉。因此，为更好的反映行业发展趋势，满足不断变化的市场需求。经过充分

的市场调研，Mysteel 计划自 2023 年 12 月 15 日起在河北钢厂铁精粉采购价格

行情中正式发布。具体更新如下：

原价格行情：

修改后价格行情：

品名 地区 钢厂 规格 价格 涨跌 品种
价格属

性
备注

铁精粉 唐山 唐山德龙 66.00% 985 酸粉 请选择 干基含税到厂价

铁精粉 邯郸 太行 65.00% 1015 碱粉 请选择 干基含税现汇出厂

铁精粉 石家庄 敬业 64.00% 985 酸粉 请选择 干基含税到厂价

品名 地区 钢厂 规格 价格
涨

跌
品种 价格属性 备注

铁精粉 邯郸 太行 65.00% 1020 碱粉 请选择 湿基不含税现汇出厂

铁精粉 石家庄 敬业 63.00% 1161 酸粉 请选择 干基含税到厂价

在此期间，Mysteel 将继续充分听取和收集各方的意见。如果您对此有任

何意见和建议，欢迎交流和反馈。除非提交者明确声明他们的相关反馈内容不

与披露，否则所有反馈意见都将根据需求提供给相关方。

联系人：铁矿石事业部侯皓天

联系方式:021-26094431

联系邮件：miocomlaints@mysteel.com

特此通知

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2023 年 11 月 14 日